Entre 1214 et 1221.

Universis ad quos présentes litterae pervenerint nos Johannes

gratia Dei Leodiensis episcopus salutem cum notitia veritatis.

Noverint universi et singuli nos litteras infrascriptas nobilis viri

Henrici marchionis de Lemborgh non abolitas, non cancellatas

nec in aliqua parte sui vitiatas vidisse, tenuisse et legisse in

hec verba :

Henricus marchio de Lemborck dilecto suo rilio Gualeramo

comiti de Luscelebork et dilectis suis filiis fratribus Gualerami

eiusdem, necnon et haeredibus successoribusque ipsorum dilec-

tionem debitam cum salute in Christo. Quoniam cum tempore

pertranseunt temporales homines et quœcumque in tempore

gesta esse contingit, eapropter per praesentem kartulam vobis

notificamus ac vestris posteris universis quod nos, qui a domino
episcopo et ab ecclesia sancti Stephani cathedrali Methensi sub

iuramento fidelitatis advocatiam tenemus in bonis quae apud

Anthin et UrHâ possidet abbas et ecclesia Walciodorensis, in

eorum praesentia ecclesiae videlicet et abbatis ac coram villico et

scabinis curiae memoratag, sicut ex nostra recordatione ac sua

investigare cum diligentia et ingenti consilio poteramus, solem-

niter ac bénigne recognovimus et per istam paginam quae sigilli

nostri appensione firmata est, veraciter protestamur in advocatia

praenominata hoc advocati esse jus et fuisse : in die festo sancti

Andréas duo porci taies ei debentur qui et in aqua possint comedi

et in asso, in natali vero quinque gallinae ac xxv ova et xxv ciri
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cervisiae. Item duo modii dimidiusque avenae ac modiusque
speltae. A quolibet autem manso très obuli de corweia. Item

quilibet ignis banni eiusdem denarium débet ei pro vino, propter

illos qui super dotem ecclesiœ vel abbatis feodum continentur.

Excessus modicos et ingentes abbas per villicum et scabinos ac

suos homines débet tractare, per forestarium suum partes citare.

Advocatus non veniet nisi monitus per abbatem. Tertiam quoque
partem emendae quam fecerit emendari pereipiet, abbas duas.

Praeter hase advocatus nihil penitus juris habet. Vos igitur obse-

cramus in Christo quatenus sicut vestram diligitis sed et nostram

salutem, sic iura praedicta in perpetuum illibata firmiter obser-

vetis et observari fîdeliter faciatis ne incurratis districti iudicii

ultionem severam.

In cuius rei testimonium nos Johannes episcopus antedictus

praesentibus litteris sigillum nostrum proprium duximus appo-

nendum. Datum per copiam anno Domini M.CC.LXXX. nono,